
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
al. Niepodległości 32 

                          65-042 Zielona Góra 

tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32        
e-mail: zdw@zdw.zgora.pl 

 

_______________________________________________________________________________________ 

ZDW-ZG-WZA-3310-105/2019                                                                                   Zielona Góra, 09.01.2020 r.                     

               

                   ZMIANA DO SIWZ nr 2 + PONOWNE PRZEDŁUZENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

  
Dot. przetargu nieograniczonego:  Dostawa mieszanki bazaltowej na potrzeby Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze: 
Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 

   

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze dokonuje ponownej zmiany do SIWZ .  

 
 Zgodnie z udzieloną odpowiedzią w dniu 08.01.2020 r.  na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający zmienił 
na zadanie nr 1 zakres dostawy z mieszanki drobnogranulowanej o frakcji 0-4 mm zgodnie  z normą 
PE-EN 13285 na mieszankę bazaltową (kruszywo bazaltowe) o frakcji 0-5 mm zgodne z PN-EN 
13043, dokonując jednocześnie zmiany warunków udziału w postepowaniu. 
 
 
Z UWAGI NA ROZBIEŻNOŚĆ OPISU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTEPOWANIU Z UDZIELONĄ 
ODPOWIEDZIĄ, ZAMAWIAJĄCY DOKONUJE POPRAWY W  NASTĘPUJĄCYM ZAKRESIE: 

 
                                                   SIWZ, Instrukcja dla Wykonawców: 
 
3. Opis przedmiotu zamówienia; 
 

OTRZYMUJE BRZMIENIE: 

Przedmiotem zamówienia jest:   

Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 

- mieszanka bazaltowa o frakcji 0-31,5 mm – 648 Mg  

- mieszanka bazaltowa o frakcji 0-5 mm – 60 Mg 

Zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 

  -  mieszanka bazaltowa o frakcji 0-31,5 mm w ilości 3225 Mg 

 



 

Pkt 5.1.B.d)  

OTRZYMUJE BRZMIENIE: 

d) w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
zamawiającego, zamawiający żąda: 

-  zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że 
dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym, tj. orzeczenia 
o jakości kruszywa potwierdzającego wymagane uziarnienie, wydanego przez niezależne 
laboratorium lub równoważnego zaświadczenia wystawionego przez podmioty mające siedzibę 
w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego:  

Zadanie nr 1 –dla mieszanki bazaltowej o frakcji 0-31,5 mm i dla mieszanki bazaltowej o frakcji 0-
5 mm,  
Zadanie nr 2 – dla mieszanki bazaltowej o frakcji 0-31,5 mm. 
 

 

Pkt 6.2.5.1 

OTRZYMUJE BRZMIENIE: 

2.5.1. zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości 
potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub 
specyfikacjom technicznym, tj.: 

- orzeczenie o jakości kruszywa potwierdzającego wymagane uziarnienie, wydanego przez niezależne 
laboratorium lub równoważnego zaświadczenia wystawionego przez podmioty mające siedzibę w innym 
państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego:  

Zadanie nr 1 –dla mieszanki bazaltowej o frakcji 0-31,5 mm i dla mieszanki bazaltowej o frakcji 0-5 
mm,  
Zadanie nr 2 – dla mieszanki bazaltowej o frakcji 0-31,5 mm. 
 

 
ZAŁĄCZNIKI DO ODPOWIEDZI NR 1 Z DNIA 08.01.2020 R., tj. : opis przedmiotu zamówienia na zadanie 
nr 1 (w tym opz prawo opcji),formularz cenowy na zadanie nr 1 (również w wersji edytowalnej), wzór umowy 
dot.zadania nr 1, formularz oferty - SĄ POPRAWNE.                       
                                   
 
 
Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu cenowym dotyczącym Zadania nr 2 - Rejon 
Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie, polegającej na zmianie ilości mieszanki bazaltowej z 3 325 Mg 
na 3 225 Mg – zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Poprawny Formularz cenowy zamieszczamy poniżej oraz w wersji edytowalnej- na stronie internetowej 
BIP ZDW, celem wykorzystania przy składaniu oferty. 



 
 
 
                             
                  PONOWNE  PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający informuje, iż  zgodnie z art. 12a ust. 1 i ust. 2  ustawy Pzp., przedłuża termin składania 

ofert na w/w postępowanie do dnia 17.01.2020 r. godz. 10:00. 

Miejsce składania ofert:   siedziba Zamawiającego, pokój nr 5. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.01.2020 r. o godz. 10:30 w pokoju nr 5-parter. 

 
Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art.38 ust.4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do 

Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr   540004267 -N-2020   z 

dnia 09.01.2020r. 

                                                                                                           
 
 
 
 
                           
                                                                                                                   Podpisano: 
                                                                                  Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami 
                                                                                                                Grzegorz Szulc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



……………………….......................…                                                                                                 ………………………….                                                      
                                                                                                                                                (miejscowość, data)                                                                                           

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców) 
 
 
 

FORMULARZ CENOWY 
 
 
Dostawa mieszanki bazaltowej na potrzeby  Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze:  
Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 2 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
 
                                       ZADANIE NR 2 – REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH W KOŻUCHOWIE  
 

FORMULARZ CENOWY                                                                                             
Dostawa mieszanki bazaltowej   

na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze - Rejon 
Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 

Lp. 
Wyszczególnienie elementów 

rozliczeniowych 
Jednostka             

nazwa     ilość 

Cena 
 

jednostkowa 
netto zł 

Wartość netto zł 

x x x x x x 

1 Mieszanka bazaltowa o frakcji 0-31,5 mm Mg 3225     

Razem wartość netto zł   

Podatek VAT (23%) w zł   

Razem wartość brutto zł   

 
 
 
Słownie brutto: …………………………………………………………………………………………………… zł 
 
 

                                                                                    Podpisano: 
 

………………………………………………………….. 
(czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela 

                                                                                                                              lub imienna pieczątka + podpis) 


